Uzasadnienie

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn:

1.
Zwiększa się dochody z tyt. 



· subwencji rekompensującej utracone dochody z tyt. ustawowych ulg podatkowych o kwotę
11.275 zł


· dotacji z tyt. utraconych dochodów podatkowych z tyt. zakładów pracy chronionej o kwotę
19.610 zł


· dotację z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na zakup podręczników w ramach pomocy społecznej o kwotę
11.884 zł


· dotacji z kontraktu Wojewody na remont dachu Zespołu Szkół nr 8 o kwotę
86.250 zł


· dochody otrzymane od sąsiednich samorządów na remont dachu w schronisku dla zwierząt o kwotę
8.000 zł


· dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę
1.976.000 zł





2.
Zmniejsza się dochody



· przeznaczone na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego o kwotę
3.030 zł


· z tytułu dotacji z MENiS o kwotę
240.000 zł


na modernizację stadionu sportowego






3.
Zwiększa się wydatki inwestycyjne z tytułu:



· zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w kwocie
35.000 zł


· modernizację budynku biurowego przy ul. Gdańskiej ( po ChFM) w kwocie
20.000 zł


· zakup sprzętu komputerowego dla administracji o kwotę
10.000 zł


poprzez zmniejszenie wydatków w rozdziale „plany zagospodarowania przestrzenią”



· ponadto przenosi się środki pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi



· budowy ul. Lelewela i ul. Wybickiego o kwotę
20.000 zł





4.
Zwiększa się plan finansowy jednostek gminy:



· Przedszkola nr 5 o kwotę
400 zł


· Zespołu Szkół nr 7 o
936 zł


· przenosi się środki miedzy paragrafami wydatków w planie finansowym Urzędu miejskiego w dziele oświata w kwocie
10.000 zł





5.
Udziela się dopłaty na rzecz Spółki gminy w kwocie
30.000 zł


przeznaczonej na remont pomieszczeń w których Urząd Pracy prowadzić będzie „Biuro Karier” z rezerwy ogólnej.






6.
Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę
90.115 zł


z przeznaczeniem środków na:



· na remont dachu w schronisku w kwocie
21.000 zł

-   2   -


· na remont ogrodzenia zniszczonego w trakcie modernizacji ul. Kościerskiej w kwocie
15.000 zł


· zakup polbruku na remonty chodników w kwocie
20.000 zł


· zakup samochodu dla Policji
4.115 zł





7.
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne:



· z tytułu zakupu samochodu dla Straży Miejskiej o kwotę 
2.869 zł


z przeznaczeniem na ubezpieczenie samochodu



· z tytułu budowy ogrodzenia cmentarza żołnierzy radzieckich 
o kwotę
3.000 zł

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

